


عنوان:- توسیع در تاریخ وصولی درخواست ہام برائے نامزدگی بورڈ سال 2021-22

پاکستان کی یونیورسٹیز میں آزاد کشمیر کے طلباء، وظائف کے لئے منتخب شدہ نشستوں پر نامزدگیاں عمل میں لانے جانے کی خاطر برائے سال 2021 کے لیے انٹرمیڈیٹ، ڈپلومہ آف ایوسی ایٹ انجینئرنگ، ایم فل اور ایم ایس سی پروگرامز کیلئے درخواستیں وصول کرنے کی آخری تاریخ 10 ستمبر 2021 مقرر کی گئی تھی چونکہ رزلٹ کے بغیر کوئی بھی فارم قابل قبول نہ ہوگا لہذا میٹرک کا رزلٹ نہ ہونے کی بناء پر صرف انٹرمیڈیٹ اور ڈپلومہ آف ایوسی ایٹ انجینئرنگ پروگرامز میں اپلائی کرنے کی آخری تاریخ میں توسیع کرتے ہوئے 20 اکتوبر 2021 مقرر کی جاتی ہے جبکہ بقیہ پروگرامز بی ایس، ڈی وی ایم، ڈی فارمیسی، بی ایس سی انجینئرنگ، بی ایس ایگریکلچر، بی ایس ایکٹو ایگریکلچر، بی ایس ایکٹو ایگریکلچر، بی ایس ایکٹو ایگریکلچر اور کی گئی تھی۔ ایف ایس سی کا رزلٹ نہ ہونے کی بناء پر بی ایس، ڈی وی ایم، ڈی فارمیسی، بی ایس سی انجینئرنگ، بی ایس ایکٹو ایگریکلچر، بی ایس ایکٹو ایگریکلچر اور NCA کے پروگرامز میں اپلائی کرنے کی آخری تاریخ میں توسیع کرتے ہوئے 10 اکتوبر 2021 مقرر کی جاتی ہے۔

  
(مہوش اکبر)

**سیکشن آفیسر (نامزدگی بورڈ)**  
**ہائیر ایجوکیشن**

All the candidates who are willing to apply for admission through Nomination Board are here by informed that the date for admission in Intermediate program, Diploma in Associate Engineering (D.A.E) program has been extended to **20<sup>th</sup> October, 2021**. Students are requested to submit their complete forms with result entered in it, as merit would be made on the basis of marks of class 10<sup>th</sup>. No form would be entertained without the entry of metric result.

All the candidates who are willing to apply for admission through Nomination Board are here by informed that the date for admission in BS programs BS Agriculture, DVM, D-Pharmacy, BS Engineering, NCA, B-Tech has been extended to **6<sup>th</sup> October, 2021**. Students are requested to submit their complete forms with result entered in it, as merit would be made on the basis of intermediate result. No form will be entertained without the entry of marks.

**Note: For admission in BS Engineering, no form would be entertained without the result of entry test i.e. EATA and E-CAT. Merit would be made on the basis of 70% marks in F.sc and 30% marks in Entry test.**

Date for admission in Masters and M.Phil. are not extended.

For admission in D-pharmacy, DVM, all the students are informed to stay in touch with web sites of concerned universities for their entry test.